ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 16 de Setembro de 2021

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 004/2018 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, munidos de documento

de identificação com foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

      CRONOGRAMA – 22/09/2021  ÀS  10H  - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CAMILA DE OLIVEIRA NICOLAU

BRUNA DE OLIVEIRA MELLO

GABRIELLE FLAVIO DE VASCONCELLOS BARBOSA

DAVI MACHADO FERREIRA JERONIMO

ROMULO CIMONATO ROSA

KETHLEN DA SILVA CAETANO MORAES

JOSÉ WILBER FLOR ROQUE

CLEÓPATRA CORREIA DA SILVA

LETÍCIA CRISTINA MACHADO

TATIANE FAGUNDES DA SILVA

LIVIA MARIA DA SILVA RODRIGUES

MARIANA FIALHO PEREIRA

BRENDA DE ALMEIDA SANTOS

THAYSA DOS SANTOS CORREA

AGATHA ELLEN RABELO TOLEDO

BEATRIZ DE SOUZA MEDEIROS

LETHICIA GREY PEREIRA

MARCIA CRISTINA DA SILVA PEREIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 16 de Setembro de 2021

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRISTIANE ROMUALDO CAZUZA

MARGARETE APARECIDA FERREIRA BAFA TEIXEIRA

CARLA CONCEIÇÃO PEREIRA DOS ANJOS

ARIANNE CLAUDIA SILVA CARVALHO

AMANDA MANOEL

FABRÍCIO BENICIO GOMES

MILENA DE ANDRADE MIRANDA

GEANE MARCELINE DA SILVA MARQUES

LILIANE MARTINS GOMES

TAMARA ANITA ALVES LIMA MARQUES

GREIZIANE MOREIRA ALVES

EDUARDA PROTTA DE OLIVEIRA

JULIANA DA CONCEIÇÃO NUNES GALIINDO

JAQUELINE GUIMARÃES PEREIRA

ALEXANDRA MARA REIS SAMPAIO

ANA PAULA COSTA ANJOS

CARLA DOS SANTOS PEREIRA

LAIS SILVA E SOUZA

ISABELA LEMOS VAZ

KETRI AUGUSTA CASSIANO DOS SANTOS CUNHA

MARIA ANGÉLICA VIANA DE ASSIS GUEDES

CAMILA ALVES SOARES EDUARDO